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Kampanja näyttää todella saaneen tuulta alleen!

Lorem ipsum dolor sit amet,
consectetur adipiscing elit. Nulla
feugiat augue felis, ac malesuada
enim ornare quis. Vivamus
semper nec velit ut pellentesque.

muista.....  

Kutsu Lioniksi -jäsenkampanja 
kutsuu kaikki lionit kutsumaan mukaan uusia

jäseniä!
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Kampanjan alku on ollut vauhdikas ja lupaava, ja
jäsenhankinnan edistämiseen keskittyvä jäsentyöryhmä on
kokoontunut useita kertoja kehittämään klubien tueksi uusia
työkaluja ja tapahtumia. Aktiivinen työryhmä ja keväälle
2025 suunnitellut koulutukset ja tapahtumat lisäävät
odotusta ja kiinnostusta entisestään.

Syyskuun lopulla kokoontui 10 hengen joukko innokkaita
tulevia leijonia suunnittelemaan uuden klubin perustamista
Ouluun piirin opasleijonien, piirikuvernöörin sekä
jäsenjohtajan tuella. Klubin perustamiseen etsitään vielä
noin kymmentä jäsentä  täydentämään  tulevaa toimintaa.
Tämä uusi klubi toisi paitsi lisää mahdollisuuksia myös uutta
intoa ja osaamista toimintaamme.

Myös alueelliset tapaamiset jäsenjohtajan ja opasjäsenten
kanssa ovat olleet onnistuneita ja uusia tapaamisia ollaan
järjestämässä. Ne eivät ainoastaan vahvista yhteishenkeä,
vaan myös antavat hyvää pohjaa uusien jäsenten mukaan
saamiselle ja heidän sitouttamiselleen. Tämä vuorovaikutus
klubien kesken tukee kampanjan kasvua ja menestystä.

Kampanjan aikana klubeihin on saatu uusia jäseniä, mikä
kertoo siitä, että kiinnostus toimintaan on korkealla.
Luonnollisesti myös jäsenvaihtuvuutta on tapahtunut, mikä
on osa järjestötoiminnan normaalia kiertoa. Vaikka
eroamiset voivat tuoda haasteita, ne tarjoavat myös
tilaisuuden arvioida ja kehittää toimintaa yhä
jäsenlähtöisemmäksi. Nyt onkin tärkeää panostaa paitsi
uusien jäsenten sitouttamiseen myös nykyisten jäsenten
tukemiseen, jotta kampanja voi jatkaa vahvassa
myötätuulessa.

Kuva: Lions I-piirin leijonat
Marjatta otettiin  LC Kuhmo Helenan jäseneksi 

https://www.facebook.com/groups/lions.i.piiri/


I-piiri on  asettanut kovat tavoitteet jäsenhankintaan:
        • jäsenmäärä nousee pysyvästi vajaasta 836 :stä yli 900 jäseneen
        • perustetaan  kolme uutta klubia seuraavien kolmen kauden aikana
        • huolehditaan jäsentyytyväisyydestä
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Ota yhteyttä
 Eija Tuomaalaan 040 8678 152 eija.tuomaala@lions.fi

 Kutsumme mukaan sillä juuri Sinä Lion olet tärkeä!

Tästä on hyvä jatkaa eteenpäin kohti entistä
aktiivisempaa ja innostavampaa loppu vuotta

 ja tulee vuotta 2025.
Jäsenjohtaja Eija Tuomaala toivottaa marraskuulle

aurinkoisia alkutalven päiviä 
jäsentyöryhmänsä kanssa!

Grafiikkaa I-piirin jäsenkehityksestä

Pipo päässä on lämmintä ohjata Lasten leijonahiihtoa tai kerätä
marketin edessä Auta lasta auta perhettä -lahjoituksia. 

Pipot ovat Suomen Lions-liitolle tehtävä erikoiserä ja sen hinta on
vain 25 euroa (sis. alv) + toimituskulut. Tilaukset 30.11.2024

mennessä jukka.silen@silenoy.fi. Tilaukseen kappalemäärä, nimi
ja toimitusosoite.

Kohta on talvi ja aika suunnitella Leijonahiihtoja, ne
toimivat myös osana Kutsu Lioniksi - kampanjaa!

Pipo näyttää kaikille, missä leijonat liikkuvat!
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